
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

ترکیب ملیپوشان اعزامی بوکس به مسابقات کسب سهمیه مشخص شد؟

 دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۵:۴۰ شناسه خبـر : ۱۳۷۱۴۵

کنفدراسیون بوکس آسیا در گزارشی به معرفی ترکیب تیم ملی کشورمان برای حضور در مسابقات گزینشی 
 المپیک پاریس پرداخته است.

به گزارش موج خبر، کنفدراسیون بوکس آسیا در گزارشی به بررسی ترکیب تیم ایران برای حضور در مرحله نخست

مسابقات گزینشی المپیک در بوستو آرسیتسیو ایتالیا پرداخته است.

در ابتدای این گزارش به کسب دو سهمیه ایران در المپیک 2020 توکیو توسط سیدشاهین موسوی و دنیال شهبخش اشاره

و به عدم کسب مدال توسط ایران در تاریخ مسابقات المپیک پرداخته شده است. همچنین کنفدراسیون بوکس آسیا ضمن

اشاره به ناکامی بوکس ایران در بازیهای آسیایی 2022 هانگژو، از تغییرات کادرفنی تیم ملی و حضور مربیان کوبایی
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خبر داده است.

 

در بخش مهم این گزارش، کنفدراسیون بوکس آسیا به بررسی ترکیب اعزامی ایران به مرحله نخست گزینشی المپیک در

ایتالیا پرداخته است. موضوعی که باید دید بر اساس گمانهزنیهای احتمالی است یا تیم کشورمان با ترکیب مورد اشاره

در مسابقات شرکت خواهد کرد. 

مصطفی ریگی در وزن 51 کیلوگرم، دانیال شهبخش در وزن 57 کیلوگرم، علی حبیبینژاد در وزن 63.5 کیلوگرم، مسلم

مقصودی در وزن  71 کیلوگرم، میثم قصلاقی در وزن 80 کیلوگرم، حسین دانشور در وزن 92 کیلوگرم و ایمان رمضانپور

در وزن 92+  کیلوگرم، هفت بوکسوری هستند که کنفدراسیون بوکس آسیا از حضور آنها در مسابقات گزینشی المپیک

خبر داده است.

کنفدراسیون بوکس آسیا در تحلیل ترکیب تیم ملی، دانیال شهبخش را با توجه به کسب مدال نقره آسیا و برنز جهان به

عنوان موفقترین بوکسور 10 سال اخیر معرفی کرده است. همچنین به جایگزینی میثم قشلاقی با شاهین موسوی بوکسور

المپیکی کشورمان در وزن 80 کیلوگرم اشاره کرده است. همچنین به صعود حسین دانشور از وزن 80 کیلوگرم به وزن

92 کیلوگرم خبر داده است.

با توجه به این گزارش باید دید تیم ملی با ترکیب مورد نظر کنفدراسیون بوکس آسیا در مسابقات شرکت خواهد کرد یا

در نهایت نفرات کمتری به این مسابقات اعزام میشوند.

مرحله نخست مسابقات گزینشی المپیک 2024 پاریس از تاریخ 10 اسفندماه در شهر بوستو آرسیتسیو ایتالیا برگزار

خواهد شد.
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